“Residuos de Aparatos Eléctricos y electrónicos - RAEE”, cuyas características se encuentran 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

detalladas en el Anexo I “Relación de bienes calificados como RAEE” que forma parte integrante de 
la presente Resolución, por un valor neto total ascendente  a S/ 4,254.37 (Cuatro mil doscientos 
cincuenta y cuatro con 37/100 Soles). 

Articulo Segundo.- AUTORIZAR, que la Subjefatura de Contabilidad y la Subjefatura de 

Abastecimiento procedan con la cancelación de la anotación en el registro contable patrimonial de 
los bienes muebles a que se hace referencia en el Artículo Primero de la presente Resolución.